
 

  

 

 

  Nidzica, 18 czerwca 2010 rok 
 
 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 341-17/10 
 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 341-17/10  
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej przy ul. Leśnej w Nidzicy”. 
 
 

WYJAŚNIENIA  NR 1  
 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  

publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  223,  poz.1655 z późn. zm.), wyjaśniam      treść     
Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia      sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na w/w roboty. 
 

I. Treść zapytań: 
 

 
Pytanie 1 

Pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarami robót, występują rozbieżności dotyczące kręgów 

studni. Proszę o określenie ,czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy wykonania studni z 

kręgów betonowych czy żelbetowych ? 

Odpowiedź: 
W przedmiarze robót na kanalizacji deszczowej i sanitarnej należy zmienić studnie żelbetowe na 
studnie betonowe z betonu B-45 . 
Pytanie 2  

W przedmiarze robót „Sieć wodociągowa ul. Leśna odc.K3 do Ł1”, w poz. nr 18 występuje przecisk 

sterowany rurami PE o Sr.160 mm, natomiast wg projektu (profili) powinien to być przecisk rurą o 

śr.110 mm, zaś w opisie technicznym (punkt 10.4) są rozbieżności. Proszę o jednoznaczne określenie 

,jaki przecisk należy przyjąć do wyceny oraz o ewentualną zmianę przedmiaru. 

Odpowiedź. 

Wodociąg główny jest zaprojektowany z rur PE Dn  160 mm a nie Dn 110 mm. 
Przewiert pod rowem należy wykonać z rur PE 100 PN 10 Dn 160 mm. 

 

Zamawiający nadmienia, iż zgodnie z projektem umowy obowiązującą formą wynagrodzenia 

Wykonawcy jest wynagrodzenie w formie ryczałtu. Przedmiar robót  załączony do SIWZ ma charakter 

pomocniczy. Przy tak określonym charakterze wynagrodzenia to wykonawca ponosi pełne ryzyko i 

odpowiedzialność za ustalenie ilości robót oraz przeprowadzenie na tej podstawie kalkulacji 

wynagrodzenia ryczałtowego.  

 
Powyższe wyjaśnienia  specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczone są na stronie internetowej 

Zamawiającego – http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 

 

Zgodnie z postanowieniami SIWZ proszę potwierdzić otrzymanie w/w informacji w formie fax (089 625 07 11) lub 

e-mail na adres: um_przetargi@nidzica.pl 

BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 
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